

**Kunstcentralen ApS**

**CVR-nr. 33579551**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2014

**Dirigent**

---

Navn: Jens Gielstrup

## **Indholdsfortegnelse**

|                                     | <u><b>Side</b></u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 4                  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2012/13       | 8                  |
| Balance pr. 30.09.2013              | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2012/13    | 11                 |
| Noter                               | 12                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kunstcentralen ApS  
Carl Plougs Vej 50  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33579551

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

### **Direktion**

Jesper Ole Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Det er selskabets formål at drive handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret 2012/13, et underskud på 37 t.kr., er utilfredsstillende, da året har været præget af sygdom hos den eneste ansatte sælger. Den ansatte sælger er fratrådt sin stilling og selskabet har pt. ingen ansatte.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2013 (121 ) t. kr. Selskabet har således tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for hvilke tiltag, der skal iværksættes for retablering af kapitalen.

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring i form af tilførsel af likvide midler, såfremt der opstår behov herfor.

Dette medfører at moderselskabet inddækker en underbalance hvis ledelsen beslutter at standse aktiviteten og lukke selskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

|  | <u>Note</u> | <u>2012/13<br/>kr.</u> | <u>2011/12<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                         |             | <b>112.442</b>         | <b>69</b>                |
| Personaleomkostninger                            | 1           | (145.983)              | (179)                    |
| <b>Driftsresultat</b>                            |             | <b>(33.541)</b>        | <b>(110)</b>             |
| Andre finansielle omkostninger                   |             | (3.294)                | (1)                      |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | <b>(36.835)</b>        | <b>(111)</b>             |
| Skat af ordinært resultat                        | 2           | 0                      | 28                       |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <b>(36.835)</b>        | <b>(83)</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |             |                        |                          |
| Overført resultat                                |             | (36.835)               | (83)                     |
|  |             | <b>(36.835)</b>        | <b>(83)</b>              |

**Balance pr. 30.09.2013**

|   | <u>Note</u> | <u>2012/13<br/>kr.</u> | <u>2011/12<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 0                      | 15                       |
| Udskudt skat                                |             | 52.625                 | 53                       |
| Andre tilgodehavender                       | 3           | 0                      | 16                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>52.625</u>          | <u>84</u>                |
| <br>  |             |                        |                          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>0</u>               | <u>14</u>                |
| <br>  |             |                        |                          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <u>52.625</u>          | <u>98</u>                |
| <br>  |             |                        |                          |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <u>52.625</u>          | <u>98</u>                |

**Balance pr. 30.09.2013**

|  | <u>Note</u> | <u>2012/13<br/>kr.</u>      | <u>2011/12<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital                       | 4           | 80.000                      | 80                       |
| Overført overskud eller underskud        |             | <u>(201.343)</u>            | <u>(165)</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>(121.343)</u></b>     | <b><u>(85)</u></b>       |
| <br>                                     |             |                             |                          |
| Bankgæld                                 |             | 554                         | 0                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 0                           | 61                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 161.442                     | 52                       |
| Anden gæld                               | 5           | <u>11.972</u>               | <u>70</u>                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>173.968</u></b>       | <b><u>183</u></b>        |
| <br>                                     |             |                             |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>173.968</u></b>       | <b><u>183</u></b>        |
| <br>                                     |             |                             |                          |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u><u>52.625</u></u></b> | <b><u><u>98</u></u></b>  |
| <br>                                     |             |                             |                          |
| Ejerforhold                              | 6           |                             |                          |

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                                  | (164.508)  | (84.508)             |
| Årets resultat            | 0                                       | (36.835)   | (36.835)             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>(201.343)</b>   | <b>(121.343)</b>     |

## Noter

|                                     | <u>2012/13</u><br><u>kr.</u> | <u>2011/12</u><br><u>t.kr.</u>                 |  |
|-------------------------------------|------------------------------|--|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>     |                              |  |  |
| Gager og løn                        | 141.247                      | 173  |  |
| Andre personaleomkostninger         | 4.736                        | 6  |  |
|                                     | <u>145.983</u>               | <u>179</u>                                     |  |
|                                     |                              |  |  |
|                                     | <u>2012/13</u><br><u>kr.</u> | <u>2011/12</u><br><u>t.kr.</u>                 |  |
| <b>2. Skat af ordinært resultat</b> |                              |  |  |
| Ændring af udskudt skat             | 0                            | (28)   |  |
|                                     | <u>0</u>                     | <u>(28)</u>                                    |  |
|                                     |                              |  |  |
|                                     | <u>2012/13</u><br><u>kr.</u> | <u>2011/12</u><br><u>t.kr.</u>                 |  |
| <b>3. Andre tilgodehavender</b>     |                              |  |  |
| Øvrige tilgodehavender              | 0                            | 16   |  |
|                                     | <u>0</u>                     | <u>16</u>                                      |  |
|                                     |                              |  |  |
|                                     | <u>Antal</u>                 | <u>Pålydende</u><br><u>værdi</u><br><u>kr.</u> | <u>Nominel</u><br><u>værdi</u><br><u>kr.</u> |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>        |                              |  |  |
| Anparter                            | 80                           | 1.000,00                                       | 80.000                                       |
|                                     | <u>80</u>                    |  | <u>80.000</u>                                |

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den registrerede virksomhedskapital og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen gennem kommende års overskud i selskabet. Herudover har moderselskabet afgivet en støtteerklæring om tilførsel af likvide midler, såfremt der opstår behov herfor. På den baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet for 2012/13 med fortsat drift for øje.

|  | <u>2012/13</u><br><u>kr.</u> | <u>2011/12</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|------------------------------|--------------------------------|
| <b>5. Anden gæld</b>                     |                              |                                |
| Moms og afgifter                         | 4.472                        | 16                             |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 0                            | 43                             |
| Andre skyldige omkostninger              | 7.500                        | 11                             |
|  | <u>11.972</u>                | <u>70</u>                      |

## Noter

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

O. P. Holding ApS, Tværvej 6, 3520 Farum, CVR-nr. 19 74 01 88